
大学対抗　女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中　直哉 [京都] コース名

チャンピオンBコース（GS）
主審 渡辺　正浩 [学連] スタート地点 1229m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 北村　丈 [新潟] 標高差 269m

ホモロゲーションNo. SAJ04-GS-45/97

１本目 ２本目
コースセッター 山川　茂夫 [新潟] コースセッター 吉田　一生 [学連]
前走者 - A - A 前走者 - A - A
前走者 - B - B 前走者 - B - B
前走者 - C - C 前走者 - C - C
前走者 - D - D 前走者 - D - D
前走者 - E - E 前走者 - E - E

旗門数 38(35) スタート時間 09:20 旗門数 40(37) スタート時間 12:10
天候 晴れ 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃ スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 5℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 13 03011938 森永 ののか 立命館大学 3 59.82 1:01.13 2:00.95 0.00
2 6 03011876 清水 イオリ 関西学院大学 4 1:00.80 1:02.28 2:03.08 17.79
3 4 03016845 大津 萌々 武庫川女子大学 3 1:00.53 1:02.67 2:03.20 18.79
4 11 03017583 村田 ひかり 関西学院大学 1 1:01.14 1:02.31 2:03.45 20.88
5 12 03013166 平井 若菜 同志社大学 3 1:01.12 1:02.42 2:03.54 21.63
6 14 03015614 小野崎 澪 立命館大学 2 1:01.76 1:02.67 2:04.43 29.06
7 5 03009910 高屋 あかり 同志社大学 4 1:01.46 1:03.02 2:04.48 29.48
8 15 03015758 栢本 涼 立命館大学 1 1:02.13 1:02.36 2:04.49 29.56
9 16 03011037 今村 優希 同志社大学 4 1:02.15 1:02.71 2:04.86 32.65

10 1 03015914 柄澤 安佳里 京都産業大学 1 1:01.31 1:03.84 2:05.15 35.07
11 2 03014795 井谷 梓 京都産業大学 3 1:01.50 1:03.67 2:05.17 35.24
12 10 03017051 森口 ひかり 同志社大学 2 1:01.98 1:03.20 2:05.18 35.32
13 18 03023565 石田 三奈 大阪市立大学 3 1:03.86 1:02.30 2:06.16 43.51
14 9 03015613 小野崎 絢 立命館大学 3 1:03.46 1:03.29 2:06.75 48.43
15 17 03010769 西 野乃花 京都産業大学 4 1:03.65 1:03.43 2:07.08 51.19
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女子 大回転
公式成績表



大学対抗　女子

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 20 03017459 市村 菜々香 同志社大学 3 1:04.15 1:04.28 2:08.43 62.46
17 38 03014818 納谷 世恵羅 京都大学 1 1:05.34 1:04.85 2:10.19 77.16
18 21 03019278 井田 理香子 同志社大学 3 1:06.66 1:04.95 2:11.61 89.02
19 22 03014945 宮原 冴有 関西学院大学 1 1:06.34 1:05.57 2:11.91 91.52
20 24 03011974 河端 里緒 関西学院大学 3 1:07.39 1:05.92 2:13.31 103.21
21 23 03023251 藤田 美保 大阪教育大学 3 1:09.73 1:06.62 2:16.35 128.60
22 25 03021994 藤井 順文 名古屋大学 4 1:12.97 1:09.54 2:22.51 180.04
23 32 03011878 北辻 彩夏 武庫川女子大学 4 1:13.36 1:12.80 2:26.16 210.52
24 26 03024368 伊藤 香凜 名古屋大学 2 1:14.81 1:13.25 2:28.06 226.38
25 27 03023403 北橋 彩 大阪大学 3 1:17.09 1:13.08 2:30.17 244.00
26 30 03022060 續 あいか 九州大学 4 1:18.89 1:16.37 2:35.26 286.51
27 31 03025011 門田 汐梨 名古屋大学 1 1:18.94 1:17.70 2:36.64 298.03
28 29 03024924 石井 陽菜 九州大学 1 1:21.20 1:16.08 2:37.28 303.38
29 35 03024352 大森 涼葉 神戸大学 2 1:21.43 1:20.16 2:41.59 339.37
30 36 03024502 佐々木 結 甲南大学 1 1:24.44 1:22.13 2:46.57 380.95
31 34 03024244 増村 友里子 大阪大学 2 1:25.68 1:25.68 2:51.36 420.95
32 28 03021977 中杉 夏帆 京都大学 4 1:28.35 1:25.40 2:53.75 440.91
33 33 03023564 清林 咲良 大阪市立大学 3 1:29.04 1:26.82 2:55.86 458.53

DID NOT START [1st RUN] 1
37 03022354 安場 由香 和歌山大学 1

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
8 03011881 清水 聖香 龍谷大学 3

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 4
3 03009908 柴尾 侑佳 武庫川女子大学 4
7 03017180 唐澤 咲紀 武庫川女子大学 2

19 03011880 清水 鈴香 龍谷大学 1
39 03024594 嶋崎 愛文 神戸大学 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 畑中　直哉 [京都] 26/188/11
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大学対抗　女子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 13 03011938 森永 ののか 立命館大学 3 28.96 28.96 0.00
2 6 03011876 清水 イオリ 関西学院大学 4 65.64
3 4 03016845 大津 萌々 武庫川女子大学 3 30.58 30.58 18.79
4 11 03017583 村田 ひかり 関西学院大学 1 20.93 20.93 20.88
5 12 03013166 平井 若菜 同志社大学 3 31.52 31.52 21.63
6 14 03015614 小野崎 澪 立命館大学 2 46.13 46.13 29.06
7 5 03009910 高屋 あかり 同志社大学 4 79.07
8 15 03015758 栢本 涼 立命館大学 1 53.33
9 16 03011037 今村 優希 同志社大学 4 81.11

10 1 03015914 柄澤 安佳里 京都産業大学 1 72.11

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

4 11 03017583 村田 ひかり 関西学院大学 1 20.93
1 13 03011938 森永 ののか 立命館大学 3 28.96
3 4 03016845 大津 萌々 武庫川女子大学 3 30.58
5 12 03013166 平井 若菜 同志社大学 3 31.52
6 14 03015614 小野崎 澪 立命館大学 2 46.13

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 158.12

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 158.12
該当選手のレースポイント (C) 90.36

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 22.588

四捨五入 22.59
加算値 4.00

ペナルティ計算値 26.59
適用ペナルティ 30.00

技術代表 畑中　直哉 [京都] 26/188/11
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女子 大回転
ペナルティーポイント計算表
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